



تور لوکس پنج روزه ماکائو

4 شب ماکائو

پرواز رفت و برگشت از مالزی

خدمات رایگان تور: 4 صبحانه

پرواز بین کوالالامپور ماکائو کوالالامپور
ترانسفر فرودگاهی، راهنمای تور، بیمه مسافرتی

قابل ذکر است که کلیه تورهای ماکائو شرکت گیتا توریسم با ماشین های خصوصی کولر دار مدل بالا به همراه تور لیدرهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

پرواز رفت از تهران به کوالالامپور

پرواز از کوالالامپور به ماکائو



سفر به ماکائو، از تهران - فرودگاه امام خمینی آغاز می شود، از آنجایی که برای رفتن به ماکائو پرواز مستقیمی وجود ندارد، بنابراین پرواز رفت و برگشت از طریق کوالالامپور میباشد، طبق جدول زیر، پس از رسیدن به فرودگاه کوالالامپور و حدود 4 ساعت توقف، پرواز بعدی به سمت ماکائو با پرواز Air Asia انجام میشود. پس از رسیدن به فرودگاه ماکائو راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در ماکائو و استراحت.

پرواز رفت از کوالالامپور به ماکائو با پرواز Air Asia

ساعت پرواز از کوالالامپور: 10:15	ساعت رسیدن به ماکائو: 13:35
ساعت پرواز از کوالالامپور: 17:25	ساعت رسیدن به ماکائو: 21:15

روزهای دوم تا چهارم

روزهای آزاد در ماکائو

ماکائو به خاطر داشتن اماکن تفریحی و گردشگری و هتل های بسیار لوکس و لاکچری به لاس وگاس شرق آسیا معروف شده است.

تمامی هتل هایی که گیتاتوریسم در پکیج تور ماکائو برایتان در نظر گرفته است در خیابان معروف کوتای (Cotai) قرار دارند.

در این روزها، پس از صرف صبحانه در هتل، زمان آزاد در اختیار دارید تا به گردش و پیاده روی در ماکائوی جادویی و خیابان کوتای بپردازید ...





از هتل های لوکس و زیبای ماکائو بازدید کنید:
 Conrad , St. Regis , JW Marriott, Galaxy , Parisian
 MGM , Studio City , City Of Dream , Londoner , The
 Venetian Las Vegas

همه هتل ها در ماکائو از طریق شاپ ها و
 کازینوها در زیر هتل ها بهم وصل هستند.

در ماکائو میتوانید ونیز، لندن و پاریس را یک جا
 ببینید: **ماکائوی ونیزی**، با هتل زیبای ونیشین و تم ونیزی
 آن که میتوانید با قایق های گوندولا روی کانال آب
 تجربه قایق سواری داشته باشید و همچنین
 میتوانید از تم میدان سن مارکو آن که میدان
 اصلی و عمومی ونیز ایتالیاست، بازدید کنید.
ماکائوی لندنی با تمی از فضای لندن و برج ساعت بیگ
 بن (هتل لاندونر) و **ماکائوی پاریسی** با تمی از
 فضای پاریس و برج ایفل (هتل پاریسین)
 همچنین می توانید از هتل Grand Lisboa که نماد
 شهر ماکائو هست نیز بازدید کنید.

و یا سری به رستوران ها بزنید و غذاهای خوشمزه
 ماکائو را امتحان کنید و یا به خرید از فروشگاه های
 جذاب و برندهای مورد نظرتان بروید و یا از نمایش
 های جذاب در ماکائو مانند شو جادویی (Magic
 Show) و آب رقصان (Dancing Water) دیدن کنید.

روز پنجم

پرواز برگشت از ماکائو به کوالالامپور

و از کوالالامپور به سمت تهران

صرف صبحانه در هتل، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما
 را به فرودگاه ماکائو ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد، طبق جدول زیر، پرواز از فرودگاه ماکائو
 به سمت فرودگاه کوالالامپور با پرواز Air Asia انجام میشود، پس از رسیدن به فرودگاه کوالالامپور
 و حدود 4 ساعت توقف، پرواز بعدی به سمت فرودگاه امام خمینی تهران انجام میشود.

پرواز برگشت از ماکائو به کوالالامپور با پرواز Air Asia	
ساعت پرواز از ماکائو: 21:50	ساعت رسیدن به کوالالامپور: 01:50
ساعت پرواز از ماکائو: 14:25	ساعت رسیدن به کوالالامپور: 18:25



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...

